

Jama Leasing ApS
Gothersgade 109, 1123 København

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 16 22 11 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Michael Gjedde-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jama Leasing ApS
Gothersgade 109
1123 København

CVR-nr.: 16 22 11 39
Stiftet: 15. juni 1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
26. regnskabsår

Direktion

Michael Gjedde-Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning, administration og finansiering af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 104 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Nettoomsætning	103.912	156.999
Andre eksterne omkostninger	-26.417	-20.008
Bruttoresultat	77.495	136.991
Andre finansielle indtægter	35.530	10.318
Øvrige finansielle omkostninger	-40	-115
Resultat før skat	112.985	147.194
1 Skat af årets resultat	-25.621	-32.860
Årets resultat	87.364	114.334
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.364	114.334
Disponeret i alt	87.364	114.334

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.838.906	3.951.865
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.838.906	3.951.865
	Anlægsaktiver i alt	3.838.906	3.951.865
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.462	0
	Andre tilgodehavender	5.406	0
	Tilgodehavender i alt	7.868	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	536.734	504.462
	Værdipapirer i alt	536.734	504.462
	Likvide beholdninger	338.318	173.509
	Omsætningsaktiver i alt	882.920	677.971
	Aktiver i alt	4.721.826	4.629.836

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for opskrivninger	1.740.759	1.740.759
5	Overført resultat	1.927.036	1.839.671
	Egenkapital i alt	3.867.795	3.780.430
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	817.000	817.000
	Hensatte forpligtelser i alt	817.000	817.000
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	22.406
	Anden gæld	37.031	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.031	32.406
	Gældsforpligtelser i alt	37.031	32.406
	Passiver i alt	4.721.826	4.629.836

7 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.860	32.406
Beregnet tillæg	761	454
	25.621	32.860
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.376.113	1.376.113
Kostpris 31. december	1.376.113	1.376.113
Opskrivninger 1. januar	2.575.752	2.396.119
Årets opskrivning	0	179.633
Korrektion af tidligere opskrivninger	-112.959	0
Opskrivninger 31. december	2.462.793	2.575.752
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.838.906	3.951.865
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.740.759	1.740.759
	1.740.759	1.740.759
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.839.672	1.725.337
Årets overførte overskud eller underskud	87.364	114.334
	1.927.036	1.839.671

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	817.000	817.000
	817.000	817.000

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i et ejendomsinteressentskab og hæfter direkte og ubegrænset for Ejendomsinteressentskabets gælder udgør 157 t.kr. pr. 31/12 2017

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.